Barrières de rétention des eaux d’extinction incendie
Obturateurs pour bouches d’égouts/canalisations.
Obturateurs pour bouches d’égouts/canalisations.
Pour obturer des canalisations ou égout de diamètre 40 à 1500 mm
Pour obturer des canalisations avec un diamètre de 40 à 1500 mm•
L’obturateur est gonflé et évite ainsi un égouttement de produits dange-•
reux dans les canalisations
L’obturateur peut facilement être placé par une personne.•

Barrières de rétention des eaux d’extinction incendieBarrières de rétention des eaux d’extinction incendie
Obturateurs pour bouches d’égouts/canalisations.
Obturateur, type Pollu-plug.
Le Pollu-Plug est conçus pour être placé dans un égout ou canalisation en per-
manence sans interrompre le bon fonctionnement de cette canalisation
Le Pollu-plug ce place dans la partie supérieure du tuyau où grâce à un
élément métallique elle se coince et reste sur place”
En cas d’une fuite cet obturateur peut être activé de distance afin de fermer
la canalisation bloquer la canalisation.
Type Pour canalisation
avec diamètre
Dimensions non gonflé
(LxLa)
Pression Raccord Code
mm mm mm bar
PPL-100   100   150   450   1,2   1/4”   60.5.20
PPL-150   150   230   550   1,2   1/4”   60.5.21
PPL-200   200   300   550   1,2   1/4”   60.5.22
PPL-250   250   380   600   1,2   1/4”   60.5.23
PPL-300   300   450   700   1,2   1/4”   60.5.24
PPL-400  400   600   800   1,2   1/4”   60.5.25
PPL-500   500   750   1000   1,2   1/4”   60.5.26
PPL-600   600   900   1200   1   1/4”   60.5.27
PPL-700   700   1050   1400   0,8   3/4”   60.5.28
PPL-800   800   1200   1600   0,6   3/4”   60.5.29
PPL-1000   1000   1550   2050   0,4   3/4”   60.5.30
Accessoires
Unité de gestion (bouteille de gaz non inclus) pour activer le pollu-plug 60.5.31
Options :
L’unité de contrôle se trou-